
IE/ TC GY/ 
SS Helyszin / Location

GY/ SS
Hossz/ Dist. 

(Km)

Összekötő 
/Liaison

Hossz/Dist. 
(Km)

Össztáv /Total
Dist.(Km)

Etapi Idő/ 
Target

Time (hh:min)

1. Autó ideje / 

1st Car
Due

TC 0 Szervíz KI / Service Out - Fót 7:30
TC 1 Bernie Út 9.20 10.00 0:15 7:45

GY/SS1 RingKülső 6.50 0:03 7:48
Service A (Fót, Auchan)

TC 1A Gyüjtőállomás Be - Regroup IN 10.00 25.70 0:40 8:28
Gyüjtőállomás/Regroup

TC 1B Gyüjtőállomás KI /Regroup OUT 0.10 25.80 0:20 8:48
TC 2 Bernie Út 9.20 35.00 0:15 9:03

GY/SS2 RingKülső 6.50 0:03 9:06
Service B  (Fót, Auchan)

TC 2A Gyüjtőállomás Be - Regroup IN 10.00 51.50 0:40 9:46
Gyüjtőállomás/Regroup

TC 2B Gyüjtőállomás KI /Regroup OUT 0.10 51.60 0:20 10:06
TC 3 Bernie Út 9.20 60.80 0:15 10:21

GY/SS3 RingKülső 6.50 0:03 10:24
Service C  (Fót, Auchan)

TC 3A Gyüjtőállomás Be - Regroup IN 10.00 77.30 1:00 11:24
Gyüjtőállomás/Regroup

TC 3B Gyüjtőállomás KI /Regroup OUT 0.10 77.40 0:20 11:44
TC 4 Bernie Út 9.20 86.60 0:15 11:59

GY/SS4 RingKülső 6.50 0:03 12:02
Service D  (Fót, Auchan) 

TC 4A Gyüjtőállomás Be - Regroup IN 10.00 103.10 1:20 13:22
Gyüjtőállomás/Regroup

TC 4B Gyüjtőállomás KI /Regroup OUT 0.10 103.20 1:10 14:32
TC 5 Fót 0.10 67.40 0:03 14:35

GY/SS5 Auchan Aréna 1 4.50 0:03 14:38
Service E  (Fót, Auchan)

TC 5A Gyüjtőállomás Be - Regroup IN 1.00 72.90 0:50 15:28
Gyüjtőállomás/Regroup

TC 5B Gyüjtőállomás KI /Regroup OUT 0.10 73.00 0:30 15:58
TC 6 Fót 0.10 81.10 0:03 16:01

GY/SS6 Auchan Aréna 2 4.50 0:03 16:01

Stage Totals 35.00 78.50 113.50

Napkelte 07:30 Napnyugta 16:01
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Gyalogos pályabejárás - Auchan Aréna
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Auchan Szilveszter - mini - Rallye 2024 

Stage 1 2024. december 29., vasárnap


